

DF: 380/2017

FAKTÚRA 0250817
ORIGINÁL

Dátum dodania/
prijatia platby: 7.8.2017
Dátum vystavenia: 7.8.2017
Dátum splatnosti: 17.8.2017 (10 dní)

Banka: **UniCredit Bank a.s.**
pobočka Košice, Rooseveltova
Číslo účtu: 1318227007/1111
IBAN: SK54 1111 0000 0013 1822 7007
BIC: UNCRSKBX
Spôsob úhrady: prevodným príkazom
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 0250817

Dodávateľ :
Obchodný názov: **MicroCAD SYSTEMS spol. s r.o.**
Sídlo/miesto podnikania: Čermel'ská 60
Tel.: 055 633 7179 040 01 Košice
Zápis do Obch. registra vykonaný Okresným súdom Košice I.
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 2460/V
IČO: 31664423
DIČ: 2020485049 IČ pre DPH: SK2020485049

Odberateľ :
Mestská časť Košice - Staré Mesto
Hviezdoslavova 7
040 34 KOŠICE
IČO: 00690937
DIČ: 2020762975 IČ pre DPH:

Objednávka číslo: 9/1700122

Dodací list: faktúra slúži aj ako dodací list

Celý dodaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa - firmy MicroCAD SYSTEMS spol. s r.o.

Por. č.	Názov a druh tovaru	Sadzba DPH	Množstvo	Jednotka	EUR bez dane za jednotku	EUR spolu bez dane
---------	---------------------	------------	----------	----------	--------------------------	--------------------

Fakturujeme Vám :

1	toner CB435A pre HPLJ P1006	20%	4 ks		23,83	95,32
2	toner CF226X pre HP LJ M402/M427	20%	2 ks		137,50	275,00
3	toner 131A Azur pre HP MFP 276	20%	1 ks		58,33	58,33
4	toner Q2612A pre HP LJ 1018-20-22	20%	6 ks		15,58	93,48

Mestská časť Košice - Staré Mesto
PODATEĽNÁ
Došlo dňa: 08. 08. 2017
Prílohy: C.sp.
Ev.č.: 52 Vyb.:

Podpis a pečiatka



Cena spolu bez DPH	522,13 €
Daň z pridanej hodnoty 20%	104,43 €
Celková fakturovaná suma	626,56 €